
 

Halaman 1 dari 1 
 

KAMPUS ROXY : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E.2 No. 38-39 Telp : 021 6328709 - 6328710, Fax : 021-6322872 

KAMPUS SALEMBA : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : 021 3928688 - 3928689, Fax : 021-3161636 

 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS: MANAJEMEN (S1) | AKUNTANSI (S1) | MANAJEMEN (S2) | AKUNTANSI (S2) 

Kampus Pusat: Jl. Ciledug Raya - Petukangan Utara - Jakarta Selatan 12260 

   Telp : 021-5853753 (hunting), Fax : 021-5853489, http://www.budiluhur.ac.id 

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

NOMOR : K/UBL/FEB/000/041/09/2021 
 

TENTANG: 

 
PENETAPAN DOSEN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS  

UNIVERSITAS BUDI LUHUR SEMESTER GASAL 2021/2022 

 
DEKAN  

 

MENIMBANG : 
 

a. Bahwa dalam upaya meningkatkan daya guna dan hasil guna kegiatan belajar 
mengajar, perlu dijamin kelancaran sistem pendidikan berdasarkan satuan kredit 

semester di Universitas Budi Luhur. 
b. Bahwa untuk itu perlu menugasi dosen-dosen di Semester Gasal Tahun Akademik 

2021/2022 di Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur. 

 
MENGINGAT : 
 

1. Undang-undang No. 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional. 
2. Keputusan Menteri Pendidikan No. 184/U/2001 tentang Pedoman Pengawasan 

Pengendalian dan Pembinaan Program Diploma, Sarjana dan Pascasarjana di 
Perguruan Tinggi. 

3. Statuta Universitas Budi Luhur. 

 
MEMUTUSKAN 

 

MENETAPKAN : 
 
PERTAMA : Menetapkan dosen yang namanya tercantum pada kolom (2) lampiran keputusan ini, 

mengampu mata kuliah pada kolom (3) di Semester Gasal Tahun Akademik 2021/2022.  
 

KEDUA : Dalam menjalankan tugasnya, dosen tersebut pada diktum 1 bertanggung jawab kepada 
Dekan melalui Ketua Program Studi. 

 

KETIGA : Selama menjalankan tugasnya, berdasarkan keputusan ini, para dosen tersebut berhak 
memperoleh imbalan sesuai ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti. 

 

KEEMPAT : Keputusan ini berlaku untuk Semester Gasal Tahun Akademik 2021/2022 dan akan diubah 
sebagaimana mestinya, apabila terdapat kekeliruan. 

 

 
Ditetapkan di : Jakarta 
Pada Tanggal : 20 September 2021 

---------------------------------------------- 
Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 
Universitas Budi Luhur 

 
 
 

 
 

Dr. Arief Wibowo, M.Kom 
 

 

http://www.budiluhur.ac.id/


LAMPIRAN KEPUTUSAN DEKAN
FAKULTAS EKONOMI DAN  BISNIS UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

Hal : 41 dari 98

040067
NIP

Lies Andayani, S.Pd., M.Pd.
Nama Dosen

FB

FE

IA

KLP
Bahasa Indonesia

Bahasa Indonesia

Bahasa Indonesia

Matakuliah
Senin 

Rabu

Rabu

Hari
2

2

2

SKS
10:40 - 12:25

10:40 - 12:25

08:00 - 09:40

Waktu

Nomor : K/UBL/FEB/000/041/09/2021

Ditetapkan di : Jakarta,
Pada tanggal : 20 September 2021
======================
DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN  BISNIS

Dr. Arief Wibowo, S.Kom., M.Kom.

BA001

BA001

BA001

Kode



LAMPIRAN KEPUTUSAN DEKAN
FAKULTAS EKONOMI DAN  BISNIS UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

Hal : 32 dari 77

Lies Andayani, S.Pd., M.Pd.
Nama Dosen

040067
NIP

BA001

BA001

BA001

Kode
Bahasa Indonesia

Bahasa Indonesia

Bahasa Indonesia

Matakuliah
2

2

2

SKS
K2

M1

N2

Kelompok
Senin 
Sabtu
Senin 
Sabtu
Senin 
Sabtu

Hari

Nomor : K/UBL/FEB/000/041/09/2021

Ditetapkan di : Jakarta,
Pada tanggal : 20 September 2021
======================
DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN  BISNIS

Dr. Arief Wibowo, S.Kom., M.Kom.

Waktu
19:07
13:01
19:05
14:30
19:06
10:01


	SK Mengajar_Ibu Lies Andayani.pdf (p.1-2)
	Lampiran SK Mengajar Gasal 2021-2022_Sore-32.pdf (p.3)



